

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อซึมเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขังซอยบ้านนายพิภพ บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

แบบก่อสร้าง : แบบอบต.ปากกลาง เลขที่ - จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30-0.80 เมตร ความยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อซึมจำนวน 1 บ่อ ตามแบบ อบต.ปากกลาง

ที่ตั้งโครงการ : ซอยบ้านนายพิภพ บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00 - 32.99) บาท/ลิตร

กำหนดราคาวินิจฉัย 4 กรกฎาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ - วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
	- ตามทาง PVC. ขนาด 2 นิ้ว	อัน	1.00	46.73	46.73	1.3642	63.75	63.75
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.หนัก 18.36 กก./ท่อน	ก.ก.	73.94	26.51	1,960.15	1.3642	36.16	2674.04
3	อื่นๆ							

รวมค่าก่อสร้าง 412,109.08

ปรับราคาเหมาะสม 412,109.08

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

302,088.47

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเดือนเพ็ญ นาวังค์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย อภิวิวัฒน์สกุล)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ กิตติขันธ์กุล)

เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนู แสนคำแพ)

นิติกร

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นางช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อซึมเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขังซอยบ้านนาขพิภบ บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

แบบก่อสร้าง : แบบอบค.ปากกลาง เลขที่ - จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30-0.80 เมตร ความยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อซึมจำนวน 1 บ่อ ตามแบบ อบค.ปากกลาง

ที่ตั้งโครงการ : ซอยบ้านนาขพิภบ บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00 - 32.99) บาท/ลิตร

กำหนดราคาวินที่ 4 กรกฎาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ - วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ							
	- รางระบายน้ำช่วงที่ 1 ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร	เมตร	10.00	1,041.00	10,410.00	1.3642	1,420.13	14201.32
	- รางระบายน้ำช่วงที่ 2 ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30-0.80 เมตร	เมตร	77.00	1,339.00	103,103.00	1.3642	1,826.66	140653.11
	- รางระบายน้ำช่วงที่ 3 ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.80-0.30 เมตร	เมตร	48.50	1,339.00	64,941.50	1.3642	1,826.66	88593.19
	- ฝารางระบายน้ำ ค.ศ.ล.	ฝ่า	337.00	340.00	114,580.00	1.3642	463.83	156310.04
2	งานบ่อซึมพร้อมฝาดับ ค.ศ.ล.							
	- ค่าดินขุด	ลบ.ม.	7.80	21.84	170.35	1.3642	29.79	232.39
	- กรวดขนาดใหญ่	ลบ.ม.	4.90	300.00	1,470.00	1.3642	409.26	2005.37
	- กรวดกลางขนาด 1-2 นิ้ว	ลบ.ม.	0.30	509.80	152.94	1.3642	695.47	208.64
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	0.79	2,102.80	1,661.21	1.3642	2,868.64	2266.22
	- แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	2.70	416.00	1,123.20	1.3642	567.51	1532.27
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RBØ 6 มม.	ก.ก.	14.80	30.53	451.84	1.3642	41.65	616.4
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RBØ 9 มม.	ก.ก.	41.00	29.02	1,189.82	1.3642	39.59	1623.15
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DBØ 12 มม.	ก.ก.	24.98	26.99	674.21	1.3642	36.82	919.76
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาดØ 2 นิ้ว	ท่อน	1.40	109.66	153.52	1.3642	149.60	209.43

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน
 โครงการ : ก่อสร้างระบบน้ำพร้อมบ่อซึมเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขังของบ้านนายพิภพ บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6
 แบบก่อสร้าง : แบบอบต.ปากลาง เลขที่ - จำนวน - แผ่น
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30-0.80 เมตร ความยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อซึมจำนวน 1 บ่อ ตามแบบ อบต.ปากลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00 - 32.99) บาท/ลิตร

[illegible]